## **אלמנה עם ילד מעל גיל 24**

אלמנה שטרם הגיעה לגיל 60, וילדיה עברו את גיל 24, תקבל תוספת לתגמול בשיעור 10%.

## **כל אלמנה מוכרת מעל גיל 60**

אלמנה שמלאו לה 60 תקבל תוספת גיל בשיעור 10% מהתגמול.
תגמולים המשולמים עפ"י חוק "חיילים שניספו במערכה" (תגמולים ושיקום) "תש"י-1950" אינם חייבים בישראל במס.

## **מענק הבראה**

אלמנה זכאית לקבל קצובת הבראה.
קצובת הבראה מוחשבת עבור שמונה ימי הבראה על בסיס תעריף של יום הבראה המשולם לעובדי מדינה.
הקצובה משולמת אחת לשנה בתגמולי חודש יוני.

## **מענק מיוחד בעת התאלמנות/מענק תקופתי (כל 7 שנים)**

הארכת תקופת הטיפול לאלמנות/יתומים עד לתקופה של שלוש שנים מחייבת קבלת אישור מאת הגורם המקצועי באגף משפחות והנצחה.

כל פניה חריגה מעבר למפורט מחייבת קבלת אישור מיוחד.

## מימון קורס הכשרה מקצועית ולימודים אקדמאיים

אלמנה בגיל העבודה זכאית לקבל סיוע במימון לימודים או הכשרה מקצועית, לפי חוק גיל פרישה תשס"ד-2004.

הקריטריונים לקבלת סיוע:

אלמנה אשר לא קיבלה בעבר סיוע במימון לימודים, הכשרה מקצועית או סיוע בשיקום עצמאי והינה חסרת מקצוע ואין לה משלחת יד והכנסה מעבר לתגמוליה, זכאית למימון לימודים לצורך רכישת מקצוע לשיקומה המקצועי-תעסוקתי.

בנוסף, יינתן מענק שנתי לספרים.